

ADÁSVÉTELI SZERZŐDÉS

amely létrejött egyrészről a **HOR Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt.** (címe: 1076 Budapest, Péterfy S. u. 7. fszt. 1., adószáma: 11829382-2-42, bankszámlaszáma: **K&H** 10200823-22272409-00000000, cégjegyzékszám: Cg. 01-10-044068, rövidített név: HOR Zrt.), képviselője: Horváthné Bárdy Andrea, mint **Eladó** (a továbbiakban: **Eladó**),

valamint **Daruszentmiklós Község Önkormányzata** (címe: 2423 Daruszentmiklós, Fő utca 53/D , adószáma: 15727691-2-07) képviselője: Rauf Norbert polgármester, mint **Vevő** (továbbiakban: **Vevő**) együttesen **Szerződő Felek** (a továbbiakban: **Felek**) között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel:

1. A szerződés tárgya:

1.1 **Eladó** eladja, **Vevő** megvásárolja **TOP-1.4.1-19-FE1-2019-00016 azonosító számú, „Minibölcsőde kialakítása Daruszentmiklóson” című pályázatban megvalósítandó eszközöket**, melyeket részletesen tartalmaz a szerződés mellékletét képező árajánlat.

1.2 **Eladó** garantálja, hogy az adásvétel tárgyát képező áruk rendelkeznek a megrendelésben részletezett paraméterekkel.

1.3 **Eladó** kijelenti, hogy az 1.1 pontban rögzített áruk kereskedelmi forgalmazására jogosult, továbbá **Eladó** társaságának tevékenysége nem esik korlátozás alá.

2. A vételár és az elszámolás módja:

2.1 A szerződéses összeg:

Nettó vételár:	4.047.788,-Ft
ÁFA összege:	1.089.782,-Ft
Bruttó vételár:	5.137.570,- Ft

(azaz: ötmillió-egyszázharminchétezer-ötszázhetven forint)

2.2 **Eladó** kijelenti, hogy a 2.1 pontban foglalt összeg magában foglalja a megrendelt áruk ellenértékét és a **teljesítés helyére szállítás költségét.**

A teljesítési hely: 2423 Daruszentmiklós, Daru sor 8.

2.3 **Eladó** tudomásul veszi, hogy a fent megjelölt vételáron felül semmilyen címen további ellenszolgáltatást nem igényelhet.

3. Teljesítési határidő:

3.1 A szerződés **Eladó** részéről történő teljesítésének végső határideje: **2021. június 18.** Előteljesítés lehetséges.

3.2. Felek az átadás-átvételtől tételes jegyzőkönyvet vesznek fel, valamint a leszállított termékekről szállítólevél készül.

4. Pénzügyi megállapodások:

4.1 **Vevő** kijelenti, hogy a szerződéskötést követő 15 napon belül a vételár 40% -át előleg címén megfizeti és a fennmaradó összeget szállítást követően 8 napon belül fizeti meg. Az előleg összegéről az **Eladó** előlegbekerőt állít ki majd a teljesítést követően előlegrszámlát. Az **Eladó** a teljesítést követően végszámlát állít ki a **Vevő** részére.

Handwritten signature and date: 791

5. Átvétel:

5.1 **Eladó** az áruk szállításának időpontjáról köteles a megelőző munkanapon munkaidőben telefonon a **Vevőt**.

6. Jótállás, szavatosság:

6.1 A szerződés keretében szállított termékeknek meg kell felelniük a magyar szabványoknak és műszaki előírásoknak.

6.2 **Eladó** szavatolja, hogy a szerződés keretén belül általa szállított termékek újak, használatban nem voltak, alkalmasak a rendeltetésszerű használatra, valamint mentesek mindenfajta anyagbeli, vagy egyéb olyan hibáktól, melyek az **Eladó** cselekedetéből vagy mulasztásából erednek.

6.3. **Eladó** szavatol azért, hogy az adásvétel tárgya vonatkozásában harmadik személynek nincsen olyan joga, amely **Vevő** tulajdonszerzését korlátozza.

6.4. **Eladó** garantálja a termékek teljes körű garanciáját 1 évig.

6.5. **Vevő** köteles írásban értesíteni az **Eladót** a jótállási idő alatt felmerülő bármilyen meghibásodásról.

6.6. A jótállásra egyebekben a 151/2003. (IX.22.) Korm. rendeletben, illetve a mindenkor hatályban lévő jogszabály(ok)-ban foglaltakat kell alkalmazni.

7. Felek együttműködése:

7.1 Felek kijelentik, hogy a szerződés tárgyának megvalósítása közben együttműködnek. Az együttműködést képviselőik és közreműködőik útján valósítják meg.

7.2 **Vevő** köteles a megjelölt szállítási időpontban az **Eladó** számára a teljesítés helyszínére történő belépést biztosítani.

8. Záró rendelkezések:

8.1 A Szerződés írásban, kétoldalu jogügylet útján módosítható.


8.2 E szerződésben nem szabályozott kérdésekben a mindenkor hatályos többször módosított 2013. évi V. törvény (Ptk.) rendelkezései az irányadók.

8.3 Felek megállapodnak, hogy esetleges vitákat békés úton – peres út mellőzésével – igyekeznek rendezni.

8.4 Jelen szerződést a Felek értelmezés és elolvasás után, mint szándékukkal és ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag aláírtak.

Daruszentmiklós, 2021. május 7.


.....
Rauf Norbert
polgármester
Daruszentmiklós Község Önkormányzata
Vevő


.....
Puskás Lászlóné
Daruszentmiklós Község Önkormányzata
pénzügyi ellenjegyző

HOR ZRT.
1076 Budapest, Péterfy S. u. 7.
Tel./fax: 3225-221
Adószám: 1829382-2-42
Cégl.sz.: 01-10-044068
K&H 10200823-22272409

Horváthné Bárdy Andrea
kereskedelmi igazgató
HOR Zrt.
Eladó

AJÁNLATI ADATLAP

TOP-1.4.1-19-FE1-2019-00016 azonosító számú, „Minibölcsőde kialakítása Daruszentmiklóson”
„Eszközbeszerzése” tárgyban

Árajánlattevő adatai:

Árajánlattevő neve:	HOR Zrt
Árajánlattevő székhelye:	1076 Budapest, Péterfy S.u.7.fsz.t.1.
Árajánlattevő cégjegyzékszám:	01-10-044068
Belföldi adószáma:	11829382-2-42
Pénzforgalmi jelzőszám:	10200823-22272409-00000000
Képviselő neve, beosztása:	Horváthné Bárdy Andrea, kereskedelmi igazgató

A kapcsolattartó adatai:

Kapcsolattartó személy neve:	Horváthné Bárdy Andrea
Kapcsolattartó személy telefon vagy mobil száma:	06-1/322-5221
Kapcsolattartó személy e-mail címe:	ovoda@horzrt.hu; b.andrea@horzrt.hu

Azon számszerűsíthető adatok, amelyek az értékelési szempont alapján értékelésre kerülnek:

1. Ár szempont:

Megnevezés	Nettó	AFA (5-27 %)	Bruttó
Eszközbeszerzés összege csatolt ajánlat alapján	4 047 788,9,- Ft	1 089 781,1,- Ft	5 137 570,0,- Ft
Összesen:	4 047 788,9,- Ft	1 089 781,1 Ft,- Ft	5 137 570,0,- Ft

Az árajánlat érvényessége 60 nap

Az árajánlatkérésben leírt feladatok teljesítéséhez szükséges szaktudással és jogosultságokkal rendelkezünk (vagy alvállalkozónk rendelkezik), az árajánlatkérésben megjelenített kötelezettségeket, feltételeket elfogadjuk.

Melléklet: „Beszerzendő eszközök listája” c. excel kitöltve, cégszerűen aláírva

Kelt: Budapest, 2021.április 26

HOR ZRT.
1076 Bp., Péterfy Sándor u. 7.
Tel./fax: 3225-221
Adószám: 11829382-2-42
Cégsz. 01-10-044068
K&H 10200823-22272409

.....
cégszerű aláírás

NYILATKOZAT A KIZÁRÓ OKOKRÓL, VALAMINT ALKALMASSÁGRÓL

TOP-1.4.1-19-FE1-2019-00016 azonosító számú, „Minibölcsoede kialakítása Daruszentmiklóson”
c. projekt eszközbeszerzés kapcsán

Alulírott Horváthné Bárdy Andrea, mint a(z) **HOR Zrt [1076 Budapest, Péterfy S.u.7.fsz.1.]** ajánlattevő cégjegyzésre/kötelezettségvállalásra jogosult képviselője „Eszközbeszerzés” tárgyú Árajánlatkérés során ezennel felelősségem tudatában

n y i l a t k o z o m,

hogy

- Társaságunkkal szemben az Árajánlatkérésben előírt kizáró okok nem állnak fenn,
- Társaságunk átlátható és az Árajánlatkérőtől független szervezet,
- Társaságunk megfelel az Árajánlatkérésben előírt alkalmassági feltételeknek, miszerint tevékenységi körünkben szerepel az alábbi TEÁOR szám:

- 4690*08 Vegyestermékkörű nagykereskedelem
- 4618*08 Egyéb termék ügynöki nagykereskedelme

Kelt: Budapest, 2021.április 26

HOR ZRT.
1076 Bp., Péterfy Sándor u. 7.
Tel /fax: 3225-221
Adószám: 11829382-2-42
Cégj. sz.: 01-10-044058
K&H 10200823-22272409



.....
cégszerű aláírás

Az adatok forintban értendők

Észköz megnevezése	db	netto egységár	nettó érték	ÁFA	bruttó érték	Műszaki leírás
1. Fektetőágy, bőlcsődel, 120x52x12cm	8	5 913,4 Ft	47 307,1 Ft	12 772,9 Ft	60 080,0 Ft	Ágy mérete: 120x52x12cm, anyaga: Keret: porszórót acélszövés - Lábak: erős, fröccsöntött lekerekített műanyag - Fekvételőfel : rugalmas légáteresztő műanyagvázson
2. Bőlcsődel görgős tároló, lapra szerelt	1	6 244,1 Ft	6 244,1 Ft	1 685,9 Ft	7 930,0 Ft	A KID Bőlcsődel fektetőágygal kompatibilis. Lagra szerelten szállítjuk. anyaga: fém,
3. Bőlcsődel steppelt lepedő	8	2 850,4 Ft	22 803,1 Ft	6 158,9 Ft	28 960,0 Ft	120x52 cm-es fektetőágyhoz. Termék mérete: 70x130 cm, anyaga: - - 65% Poliéster - - 35% Pamut
4. Bőlcsődel vászon lepedő	8	748,0 Ft	5 984,3 Ft	1 616,7 Ft	7 600,0 Ft	120x52 cm-es fektetőágyhoz. Termék mérete: 60x130 cm, anyaga: - - 65% Poliéster - - 35% Pamut
5. Steppelt paplan	10	2 889,8 Ft	28 897,6 Ft	7 802,4 Ft	36 700,0 Ft	Termék mérete: 90x140 cm, anyaga: fröccsöntött textil
6. Polár takaró, kicsi	10	1 653,5 Ft	16 535,4 Ft	4 464,8 Ft	21 000,0 Ft	Vegyes szövetben. 75x100 cm mintás paplanhuzal. Termék mérete: 90x140 cm, anyaga: - - 65% Poliéster - - 35% Pamut
7. Paplanhuzat, 90x140 cm	16	1 787,4 Ft	28 598,4 Ft	7 721,6 Ft	36 320,0 Ft	Termék mérete: 90x140 cm, anyaga: - - 65% Poliéster - - 35% Pamut
8. Bőlcsődel gyermekülőke térréa nélkül	10	5 110,2 Ft	51 102,4 Ft	13 797,6 Ft	64 900,0 Ft	26x29x22/26 cm - állítható magasság, anyaga: rétegzett lemez
9. Gyermekasztal állítható lábbal	2	20 393,7 Ft	40 787,4 Ft	11 012,8 Ft	51 800,0 Ft	65x55x47/46 cm - állítható magasság, anyaga: laminált asztal - keményfa élzárással - lábbal állítható
10. Marci térelválasztó	3	26 133,9 Ft	78 401,6 Ft	21 168,4 Ft	99 570,0 Ft	- bőlcsis. - 90x42x86 cm, anyaga: Laminált bútorlap ABS élzárással. - Kiválon alkalmas bőlcsődel, óvodai csoportszobába, éves kialakítása miatt. - A terméket készre szerelve szállítjuk.
11. Szőnyeg	2	28 821,3 Ft	57 842,5 Ft	15 617,5 Ft	73 460,0 Ft	Mérete: 200 x 230 cm - kesz, szegelt szőnyeg - Antiallergén - Szál típus: íves, 9-10 mm - Anyaga: 100% polipropilén
12. Gondozónői asztal	1	31 126,0 Ft	31 126,0 Ft	8 404,0 Ft	39 530,0 Ft	2 fős Anyaga: laminált bútorlap keményfa élzárással, tömörfa
13. Képzőanyag szék-natúr bútt	1	20 291,3 Ft	20 291,3 Ft	5 478,7 Ft	25 770,0 Ft	anyaga: szövet ülés és háttámla, natúr bútt
14. Lili kanapé, 128x66x22 cm	2	30 063,0 Ft	60 126,0 Ft	16 234,0 Ft	76 360,0 Ft	ülésmagasság: 25 cm, 128x66x22 cm Láb vastagsága: 3x4 cm, anyaga: fa, textil
15. Játéktároló, 9 kosárral	1	11 417,3 Ft	11 417,3 Ft	3 082,7 Ft	14 500,0 Ft	Tartalma: - - 1 db játéktároló - - 9 db 30x21x13 cm-es kosár. Mérete: 71x35x66 cm, anyaga: műanyag
16. Szemetes	1	1 842,5 Ft	1 842,5 Ft	497,5 Ft	2 340,0 Ft	Mérete: 28 x 24 x 44 cm, anyaga: műanyag, 15 liter
17. Járóka 140*140*65cm	1	45 811,0 Ft	45 811,0 Ft	12 389,0 Ft	58 180,0 Ft	15 cm-es műbőrrel bevont - szivacsmatracca. 140x140x65 cm Rácsok közötti távolság: 5,5 cm, anyaga: műbőr, fa
18. Fa rácsos ágy betéttel	2	32 716,5 Ft	65 433,1 Ft	17 668,9 Ft	83 100,0 Ft	5 cm-es szivacsmatracca szállítjuk. 110x74x85 cm, anyaga: témör fa , rács távolság 5,5 cm
19. Szobai hőmérő	1	291,3 Ft	291,3 Ft	78,7 Ft	370,0 Ft	Méret: 22 x 4,9 cm fa szélű
20. Fonott játéktároló kosár	4	1 614,2 Ft	6 456,7 Ft	1 743,3 Ft	8 200,0 Ft	21x26 cm, anyaga: fonott vessző
21. Fallóra	1	2 980,6 Ft	2 980,6 Ft	798,4 Ft	3 760,0 Ft	Átmérője: 25 cm, anyaga: műanyag
22. Mozgásfejlesztés		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
23. Ugráló póni	2	3 805,5 Ft	7 611,0 Ft	2 109,0 Ft	9 720,0 Ft	műanyag, ugrálóigura magassága 52 cm, hossza 60 cm, ülés magassága 25 cm. Max(mális) terhelhetősége 20 kg. 2 éves kortól ajánljuk. A csomagolás tartalmaz 1 db puha felületet
24. Forgó-egyensúlyozó ülőke	4	3 897,8 Ft	15 590,6 Ft	4 209,4 Ft	19 800,0 Ft	Súly: 665 g. Termék mérete 20 x 34 x 33 cm, anyaga: műanyag
25. Mini forgó	1	10 102,4 Ft	10 102,4 Ft	2 727,6 Ft	12 830,0 Ft	Tartalma: - 1 mini forgó. Termék mérete: 68 cm-es átmérő 26,5 cm-es mélység, anyaga: Műanyag
26. Viking Cuki Cirkó vegyesen	2	11 892,9 Ft	23 785,8 Ft	6 314,2 Ft	29 700,0 Ft	ülésmagasság: 25 cm - Terhelhetőség: 40 kg. Mérete: 25x50x29 cm, anyaga: puha műanyag
27. Tüskelabda- 7 cm/ zöld	2	740,2 Ft	1 480,3 Ft	399,7 Ft	1 880,0 Ft	Összetétele: PVC - Mérete: 7 cm
28. Szivacs labda, 20 cm	2	1 842,5 Ft	3 685,0 Ft	995,0 Ft	4 680,0 Ft	vegyes szövetben. Termék mérete: 20 cm, anyaga: habszivacs
29. Ultrakönnyű labda	4	689,3 Ft	2 757,2 Ft	722,8 Ft	3 480,0 Ft	25 cm átmérőjű, anyaga: műanyag
30. Gyöngylabda- 18 cm, pumpálható	4	417,3 Ft	1 669,3 Ft	450,7 Ft	2 120,0 Ft	Termék mérete: 18 cm - pumpálható, anyaga: műanyag

31.	Modulkészlet kicsiknek III.	1	41 007,9 Ft	41 007,9 Ft	11 072,1 Ft	52 080,0 Ft	Tartalma: -- 1 db 20x40x40 cm-es kis lépcső -- 1 db 20x40x40 cm-es lapos kocka -- 1 db 20x40x60 cm-es hullámlépcső -- 1 db 15x40 cm-es kis henger -- 1 db 10x20x40 cm-es lapos téglalap -- 1 db 5x40 cm-es körlekk, anyaga: műbőrrel bevont habszivacs
32.	Labdázóna	1	5 563,0 Ft	5 563,0 Ft	1 502,0 Ft	7 065,0 Ft	Mérete: 95x47x79 cm Kinyitva- átmérő:95cm Magassága: 79cm 1 elem szélessége:54cm Összeukva :32 cm A TERMÉK A LABDÁKAT NEM TARTALMAZZA!
33.	Medencefeltöltő labda	12	1 259,8 Ft	15 118,1 Ft	4 081,0 Ft	19 200,0 Ft	Tartalma: - 50 db színes 60 cm-es labda hálóban. anyaga: műanyag
34.	Bújókacsó	1	2 618,1 Ft	2 618,1 Ft	706,9 Ft	3 325,0 Ft	Termék mérete: 48 x 180 cm, anyaga: Lamosható orkán, fém
35.	Libikóka-egyszemélyes	2	4 858,3 Ft	9 716,5 Ft	2 623,6 Ft	12 340,0 Ft	Termék mérete: 71x71x27 cm - Terhelhetőség:50 kg - Ölmagasság:22 cm, anyaga: PVC mentes műanyag
36.	Futóbicikli	2	7 047,2 Ft	14 094,5 Ft	3 805,6 Ft	17 900,0 Ft	Technikai specifikációk: -- állítható kormánymagasság: 53-56 cm -- állítható ülés magasság: 34-46 cm -- maximális terhelhetőség: 35 kg, anyaga: fém
37.	Bunzl-Tanulóbicikli	2	14 748,0 Ft	29 496,1 Ft	7 983,0 Ft	37 460,0 Ft	2 üléspozíció: 22 cm, 25 cm, anyaga: Műanyag
38.	Trambulín	1	14 837,8 Ft	14 637,8 Ft	3 952,2 Ft	18 590,0 Ft	Terhelhetőség: 100 kg. Termék tömege: 6 kg - Átmérője: Ø 96 - Csomagolási méret: 100x100x5 cm
39.	Udvar		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
40.	Hernyó mászóka	1	68 220,5 Ft	68 220,5 Ft	18 419,6 Ft	86 640,0 Ft	Fagy és UV álló. Termék mérete:217x100x108 cm - Doboz mérete:42x108x60,5cm, anyaga: műanyag
41.	Öko Környezettudatos ház	1	102 968,5 Ft	102 968,5 Ft	27 801,6 Ft	130 770,0 Ft	Tartalma: -- 1 db Öko ház -- 1 db lapát -- 1 db gereblye -- 1 db locsolókanna . Mérete: 130 x 94 x 150 cm - Doboz mérete: 121x55x61 cm , anyaga: Műanyag
42.	Piknik asztal,junior	2	20 283,5 Ft	40 566,9 Ft	10 953,1 Ft	51 520,0 Ft	Terheltség: 32 kg - Négyzetes. Termék mérete:72x84x47 cm - Doboz mérete:48x33x81 cm, anyaga: műanyag
43.	Játóztér	1	170 813,4 Ft	170 913,4 Ft	46 146,6 Ft	217 060,0 Ft	Terheltség: 270 kg. Termék mérete:445x114x128 cm - Doboz mérete:2 dobozból áll, egyenként 155x56x123 cm, anyaga: műanyag
44.	Homokozó árnyékolóval	1	263 149,6 Ft	263 149,6 Ft	71 050,4 Ft	334 200,0 Ft	3x3 m-es homokozó árnyékolóval, rögzítési mód: lábak lebontozva - lábak száma: 4 db - Ütésállólapítás: gyep, anyaga: fa
45.	Küteri eszközök szállítási, telepítési-használatbavételi engedélyvének költsége	1	183 858,3 Ft	183 858,3 Ft	48 641,7 Ft	233 500,0 Ft	
46.	Fagyalt készítő	1	1 157,5 Ft	1 157,5 Ft	312,5 Ft	1 470,0 Ft	8 db-os készlet. anyaga: műanyag
47.	Homokozó készlet,	1	22 551,2 Ft	22 551,2 Ft	6 086,8 Ft	28 640,0 Ft	Tartalma: 36 darabos készlet: - 2 db 40 cm-es ovislapát - 2 db 55 cm-es ovislapát - 4 db 12-15 cm-es kéz- és lábnyom homokozóforma - 3 db 18 cm-es szita - 2 db 20 cm-es teherautó - 3 db 23 cm-es szuper kanál - 4 db 10-13 cm-es homokozóforma - 4 db 17 cm-es tengeri állatok homokozóforma - 3 db 14 cm-es állítószó vödör - 3 db 16 cm-es vödör - 1 db 30 cm-es vízimelom - 1 db 21 cm-es locsolókanna - 4 db 21-24 cm-es homokozólapát és gereblye. Csomagolás mérete: 39x29,5x42,5 cm, anyaga: PVC MENTES MŰANYAG
48.	Első kormányos autóm	4	10 661,4 Ft	42 645,7 Ft	11 514,3 Ft	54 160,0 Ft	Termék méret: 69x29x39 cm, anyaga: műanyag

49.	Motor	2	16 653,5 Ft	33 307,1 Ft	8 992,9 Ft	42 300,0 Ft	Lekerített, biztonságos felületű játéki - GUMIROZOTT, ZAJMENTES KERÉKEK! VONÓHOROG! Termék mérete: 60x39x37 cm - A termék színe: - - Kormány: kék és sárga - Ülés: piros - - Kerékek: sárga és fekete - Ülőmagasság: 26 cm - Kormány szélesség: 37 cm - Kerékátmérő: 18 cm - Hátsókerékek közötti távolság: 20 cm - Terhelhetősége: 50 kg - A terméket kézre szerelve szállítjuk, nem igényel összeszerelést, anyaga: PVC MENTES MŰANYAG
50.	Fűnyíró	4	1 881,9 Ft	7 527,6 Ft	2 032,4 Ft	9 560,0 Ft	A termék mérete: 35 x 32 x 22 cm Anyaga: műanyag
51.	Talicska	4	4 645,7 Ft	18 582,7 Ft	5 017,3 Ft	23 600,0 Ft	66 cm-es talicska. anyaga: PVC MENTES MŰANYAG
52.	Órlás teherautó	2	11 637,8 Ft	23 275,6 Ft	6 284,4 Ft	29 560,0 Ft	A termék mérete: 29x26x22,7 cm Anyaga: 100% -barr újrafelhasználott műanyagból készült Az újrafelhasználási folyamat miatt az egyes termékek színét eltérhetnek. Kért termékkel
53.	Étkezés		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
54.	Ételszállító kocsi, 3 polcos	1	44 952,8 Ft	44 952,8 Ft	12 137,2 Ft	57 090,0 Ft	teherterhelés: 100 kg/polc. hárompolcos - 84x52x93 cm, anyaga: acél
55.	Kancsó	2	1 897,6 Ft	3 795,3 Ft	1 024,7 Ft	4 820,0 Ft	fedéses, tartalom: 2,1 L
56.	Mélytányér	14	559,1 Ft	7 826,8 Ft	2 113,2 Ft	9 940,0 Ft	Anyaga: Műanyag
57.	Lapostányér	14	608,3 Ft	8 488,2 Ft	2 291,8 Ft	10 780,0 Ft	Átmérő: 18,5 cm, anyaga: porcelán
58.	Csemegetányér	14	386,1 Ft	5 126,0 Ft	1 384,0 Ft	6 510,0 Ft	Átmérő: 19 cm, anyaga: porcelán
59.	Gyerekkanal	14	212,6 Ft	2 976,4 Ft	803,6 Ft	3 780,0 Ft	Méret: 17,5 x 3,8 cm, anyaga: porcelán
60.	Gyerekvilla	14	228,3 Ft	3 196,9 Ft	863,1 Ft	4 060,0 Ft	Méret: 17,5 x 2,4 cm, anyaga: porcelán
61.	Teáskanal	14	149,8 Ft	2 094,5 Ft	585,8 Ft	2 680,0 Ft	Méret: 14 cm
62.	Gyermekpohár	14	220,5 Ft	3 086,6 Ft	833,4 Ft	3 920,0 Ft	Anyaga: BPAmentes acél
63.	Bögre	14	716,5 Ft	10 031,5 Ft	2 708,6 Ft	12 740,0 Ft	Bölcsis pohár 160ml, üveg duratex
64.	Eiőke	30	307,1 Ft	9 212,6 Ft	2 487,4 Ft	11 700,0 Ft	2 dl - macimintás, anyaga: porcelán
65.	Konyharuha	4	173,2 Ft	692,9 Ft	187,1 Ft	880,0 Ft	Méret: 20 x 25 cm, anyaga: frottír
66.	Abrosz 80*80cm kockás	12	1 425,2 Ft	17 102,4 Ft	4 617,6 Ft	21 720,0 Ft	Mérete: 50 x 65 cm, anyaga: Textil
67.	Fűrésztő-Biltű		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	Mérete: 80 x 80 cm, anyaga: pamut kockás
68.	Pelenkázószekrény	1	57 897,6 Ft	57 897,6 Ft	15 832,4 Ft	73 530,0 Ft	Méret: 70x75x90 cm 3 fiókos, 1 oldal szekrényes Anyaga: laminált bútortárgy, pelenkázó szivaccsal 0.3l anyaga: Műanyag
69.	Fogmosópohár	8	141,7 Ft	1 133,9 Ft	308,1 Ft	1 440,0 Ft	Termék mérete: 19 cm
70.	Fésű	8	385,8 Ft	3 086,6 Ft	833,4 Ft	3 920,0 Ft	Anyaga: műanyag, felakasztható
71.	Törölköző- és pohártartó, 8 személyes	1	20 888,1 Ft	20 886,1 Ft	5 833,9 Ft	26 500,0 Ft	8 személyes. anyaga: rétegelt fa
72.	Törölköző, 30*50 cm	16	378,0 Ft	6 047,2 Ft	1 632,8 Ft	7 680,0 Ft	Termék mérete: 30x50 cm, anyaga: 100% pamut, többféle színben választható
73.	Törölköző, 50*100 cm	8	992,1 Ft	7 937,0 Ft	2 143,0 Ft	10 080,0 Ft	Termék mérete: 50x90 cm, anyaga: 100% pamut, fehér színű
74.	Gyógyszereszekrény	1	13 771,7 Ft	13 771,7 Ft	3 718,3 Ft	17 490,0 Ft	zárható. 50x22x50 cm, anyaga: laminált bútortárgy, üveg
75.	Bili	2	535,4 Ft	1 070,9 Ft	289,1 Ft	1 360,0 Ft	anyaga: műanyag
76.	Szemetes , billenős	4	2 803,1 Ft	11 212,6 Ft	3 027,4 Ft	14 240,0 Ft	Mérete: 33 x 22 x 51 cm, anyaga: műanyag, 25 liter
77.	Aljátükr	1	5 433,1 Ft	5 433,1 Ft	1 466,9 Ft	6 900,0 Ft	Aljátükr 48x120 cm
78.	Fall tükr	2	2 755,9 Ft	5 511,8 Ft	1 488,2 Ft	7 000,0 Ft	Tükr 48*60cm
79.	Öltözőtű-Átadó		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
80.	Bölcsis pad	2	14 755,9 Ft	29 511,8 Ft	7 988,2 Ft	37 480,0 Ft	90x35x35, ülőmagasság: 20cm Anyaga: Laminált bútortárgy, ABS elzárás
81.	Öltözőszekrény, 6 fő részére	1	62 980,6 Ft	62 980,6 Ft	16 999,4 Ft	79 960,0 Ft	60x10x180 cm hat ajtóval polcos és akasztós
82.	Öltözőszekrény, 3 fő részére	1	36 401,6 Ft	36 401,6 Ft	9 828,4 Ft	46 230,0 Ft	60x10x180 cm három ajtóval polcos és akasztós
83.	Pelenkázószekrény	1	47 165,4 Ft	47 165,4 Ft	12 734,6 Ft	59 900,0 Ft	Anyaga: laminált bútortárgy A termék mérete: 120x71x85 cm Anyaga: Laminált bútortárgy ABS elzárással és búkkla zárral
84.	Bölcsis biltűzető szivacs	1	14 165,4 Ft	14 165,4 Ft	3 824,6 Ft	17 990,0 Ft	Méret: 12x80x7 cm Könnyen használható Anyaga: műbőrrel bevont habszivacs
85.	Fa öntapadós jel	8	212,6 Ft	1 700,8 Ft	458,2 Ft	2 160,0 Ft	Átmérő: 4,5 cm, anyaga: Fa
86.	Alapjátékok		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
87.	Játzókendők	2	1 868,5 Ft	3 937,0 Ft	1 063,0 Ft	5 000,0 Ft	3 db 30*30 cm-es pamut kendőcske vegyes színekben és mintákkal

88.	Csecsemő baba	2	3 770,5 Ft	7 559,1 Ft	2 040,9 Ft	9 600,0 Ft	Puhatestű. Méret: 26 cm, anyaga: műanyag és szövet
89.	Afrikai baba, fiú	1	4 126,0 Ft	4 126,0 Ft	1 114,0 Ft	5 240,0 Ft	Mérete: 32 cm Anyaga: Műanyag, kődar
90.	Ázsiai baba, lány, hajas	1	5 689,3 Ft	5 669,3 Ft	1 530,7 Ft	7 200,0 Ft	Mérete: 30 cm Anyaga: Műanyag
91.	Peti baba	1	4 637,8 Ft	4 637,8 Ft	1 252,2 Ft	5 890,0 Ft	Hajás és hernyőszerű. Fürdethető! - Mérete: 37 cm, anyaga: műanyag
92.	Hajas baba	1	8 756,0 Ft	8 755,9 Ft	2 364,1 Ft	11 120,0 Ft	Puhatestű, 40 cm
93.	Gyömi baba	1	3 023,6 Ft	3 023,6 Ft	816,4 Ft	3 840,0 Ft	26 cm-es baba - Puhatestű, anyaga: műanyag és szövet
94.	Helikopter	4	433,1 Ft	1 732,3 Ft	467,7 Ft	2 200,0 Ft	Mérete: 7 cm, anyaga: Műanyag
95.	Kisautó, piros	4	1 850,4 Ft	7 401,6 Ft	1 986,4 Ft	9 400,0 Ft	12,4 x 7,2 x 6,4 cm, anyaga: Fa
96.	Bébi csörgős autó	2	1 383,7 Ft	2 767,4 Ft	752,6 Ft	3 540,0 Ft	Termék mérete: 18x12x14cm, anyaga: műanyag
97.	Járművek, 9 db-os készlet	1	10 464,8 Ft	10 464,6 Ft	2 825,4 Ft	13 290,0 Ft	Tartalma: - 9 db-os készlet.
98.	Dümpér	2	2 511,0 Ft	5 023,6 Ft	1 358,4 Ft	6 380,0 Ft	Termék mérete: 29x11x14,5cm. Anyaga: PVC, MENTES MŰANYAG
99.	Bábkészlet	1	1 645,7 Ft	1 645,7 Ft	444,3 Ft	2 090,0 Ft	Ujjbáb készlet - állatfigurák, 10 db-os
100.	Húzócs bébihernyő, csörgős	1	2 708,7 Ft	2 708,7 Ft	731,3 Ft	3 440,0 Ft	Termék mérete: 23x8x10 cm, anyaga: műanyag
101.	Tologetás kalica	3	1 845,7 Ft	4 937,0 Ft	1 333,0 Ft	6 270,0 Ft	10x5x17 cm, anyaga: fa
102.	Szobai bölcsis csúszda	1	10 779,5 Ft	10 779,5 Ft	2 910,5 Ft	13 690,0 Ft	Termék mérete: 27 kg. Termék mérete: 120x49x70 cm - anyaga: műanyag
103.	Mécskényvek, leporellök	10	1 419,0 Ft	14 190,5 Ft	709,5 Ft	14 900,0 Ft	
104.	Építők		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
105.	Kreatív doboz/DUPLO	1	9 511,8 Ft	9 511,8 Ft	2 568,2 Ft	12 080,0 Ft	65 db-os duplo készlet. anyaga: Műanyag
106.	Bébi építő	1	3 614,2 Ft	3 614,2 Ft	975,6 Ft	4 590,0 Ft	- Kockák mérete: 7x7 cm Tartalma: 10 db puha építő kocka Anyaga: Műanyag
107.	Rugalmas építőkocka	1	10 535,4 Ft	10 535,4 Ft	2 844,6 Ft	13 380,0 Ft	26 db építőelem negyfelé szűrőben. Termék mérete: 12 db 6x6x5 cm - 5 db 3x6x5 cm - 2 db 9x6x5 cm - 6 db 12x6x5 cm - anyaga: műanyag
108.	Fantázia kastély	1	6 007,9 Ft	6 007,9 Ft	1 622,1 Ft	7 630,0 Ft	A doboz tartalma: 40 db építőelem - (1 db mágneses autó és nyuszil). anyaga: fa
109.	Építőkockák, fa, színes, 50 db-os	1	4 149,6 Ft	4 149,6 Ft	1 120,4 Ft	5 270,0 Ft	50 db-os készlet. anyaga: Fa
110.	Színes építőkockák	1	3 543,3 Ft	3 543,3 Ft	956,7 Ft	4 500,0 Ft	A készlet tartalma: 16 elemet tartalmaz - 1 előlátet és 15 nagy méretű építő elemet, anyaga: műanyag
111.	Szivárvány polip	1	3 818,9 Ft	3 818,9 Ft	1 031,1 Ft	4 850,0 Ft	Tartalma: - - 26 db építőelem. Polipfej mérete: 10 x 16 cm - Elemek mérete: 5 x 3 cm, anyaga: műanyag
112.	Cuppansz rá kicsiknek	1	5 315,0 Ft	5 315,0 Ft	1 435,0 Ft	6 750,0 Ft	Tartalma: 3 db cuppansz puha szilikonzjáték. Mérete: 18 x 8 x 14 cm. anyaga: Szilikon
113.	Tűskeépítő	1	3 889,8 Ft	3 889,8 Ft	1 050,2 Ft	4 940,0 Ft	72 db elem. Csomagolás mérete: 15x20 cm, anyaga: műanyag
114.	Pótyi készlet kicsiknek	1	3 685,0 Ft	3 685,0 Ft	995,0 Ft	4 680,0 Ft	Tartalma: 21 darab különböző formájú és színű pótyi Anyaga: műanyag
115.	Állatos dominó	1	1 960,6 Ft	1 960,6 Ft	526,4 Ft	2 490,0 Ft	A játék tartalma: 18 db állatos dominó. A doboz mérete: 19 x 10 cm. anyaga: fa
116.	Játékok (Érzékelés-észlelés, finommotorika, matematikai, anyanyelvi zenei)		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
117.	Fogantyús puzzle-bébi állatok	1	1 850,4 Ft	1 850,4 Ft	499,6 Ft	2 350,0 Ft	A termék mérete: 23x21x4 cm, anyaga: fa
118.	Fogantyús puzzle-bébi vadállatok	1	1 850,4 Ft	1 850,4 Ft	499,6 Ft	2 350,0 Ft	A termék mérete: 23x21x4 cm, anyaga: fa
119.	Fogantyús puzzle-szírnázó járművek	1	1 850,4 Ft	1 850,4 Ft	499,6 Ft	2 350,0 Ft	Tartalma: - - 1 db fa tábla - - 9 db fa puzzle elem. Mérete: 30x21x2 cm. anyaga: fa
120.	Fogantyús puzzle-munkagépek	1	1 850,4 Ft	1 850,4 Ft	499,6 Ft	2 350,0 Ft	Tartalma: - - 1 db fa tábla - - 9 db fa puzzle elem. Mérete: 30x21x2 cm. anyaga: fa
121.	Keresd meg a lakhelyét!	1	2 283,5 Ft	2 283,5 Ft	616,5 Ft	2 900,0 Ft	Termék mérete: 30x21x2cm. anyaga: Fa
122.	Állatok és kicsinyek	1	1 086,6 Ft	1 086,6 Ft	283,4 Ft	1 380,0 Ft	Tartalma: - 48 db képiártya, melyekből 24 képpár rakható össze. Doboz mérete: 15x20x5cm, anyaga: karton
123.	Milyen színű?	1	1 086,6 Ft	1 086,6 Ft	293,4 Ft	1 380,0 Ft	40db-os készlet. anyaga: karton
124.	Játék a színekkel	1	1 086,6 Ft	1 086,6 Ft	293,4 Ft	1 380,0 Ft	Tartalma: - 40 db képiártya, melyekből 20 képpár rakható össze. anyaga: karton
125.	Hátra arc	1	1 086,6 Ft	1 086,6 Ft	293,4 Ft	1 380,0 Ft	Tartalma: 40 db 6x7 cm-es képiártya. anyaga: karton
126.	Autós kirakó	1	755,9 Ft	755,9 Ft	204,1 Ft	960,0 Ft	Tartalma: - - 1 db fa elaptableta - - 5 db fa puzzle elem. Termék mérete: 15x15x2 cm, anyaga: fa
127.	Keresd a pártját-tapintásfejlesztő	1	7 393,7 Ft	7 393,7 Ft	1 996,3 Ft	9 390,0 Ft	32 db ø 4 cm-es korong - 16 féle színben és formában, anyaga: fa
128.	Trükkös golyópálya	1	8 070,9 Ft	8 070,9 Ft	2 179,1 Ft	10 250,0 Ft	4 db-os készlet. Mérete: 42 x 70 x 33 cm. anyaga: fa
129.	Puha csörgő labda	2	842,5 Ft	1 685,0 Ft	455,0 Ft	2 140,0 Ft	ø 10 cm, anyaga: műlisz

130.	Óriás léncszemek	1	1 818,9 Ft	1 818,9 Ft	491,1 Ft	2 310,0 Ft	100 darabos készlet. - Sárga, piros, kék és zöld színben! Elemek mérete: 7x5 cm, anyaga: műanyag
131.	Kit találisz a házban? Puzzle	1	2 110,2 Ft	2 110,2 Ft	569,8 Ft	2 680,0 Ft	Tartalma: 1 db fa alaplap, 5 db színes átültető műanyag lap. A termék mérete: 21x15x2 cm, anyaga: fa és műanyag
132.	Hangszerkészlet I.	1	19 535,4 Ft	19 535,4 Ft	5 274,6 Ft	24 810,0 Ft	Tartalma: 1 pár Réz csomóerő, 1 db Triangulum (16 cm), 1 db Triangulum (19 cm), 1 db Tornádó ütővel, 1 db Recés agogo, 1 pár Ritmusfa, 1 pár Maracas, 1 db Nyeles kaszanyetta, 1 db Csörgő tojás, 1 db Csörgő tojás, 1 db Csörgő tojás
133.	Montessori torony	2	2 236,2 Ft	4 472,4 Ft	1 207,6 Ft	5 680,0 Ft	Tartalma: - - 1 db fa anyany - - 7 db montessori elem. Termék mérete: 11x11x10,5 cm, anyaga: fa
134.	Montessori figura	2	2 307,1 Ft	4 614,2 Ft	1 245,8 Ft	5 860,0 Ft	A doboz tartalma: 7 db montessori elem. A termék mérete: 12 x 18,5 x 12 cm, anyaga: fa és műanyag
135.	Vidám piramis	2	1 724,4 Ft	3 448,8 Ft	931,2 Ft	4 380,0 Ft	Tartalma: - 9 db-os szett. Termék mérete: 9x34 cm, anyaga: műanyag
136.	Fűzős állatok	1	2 677,2 Ft	2 677,2 Ft	722,8 Ft	3 400,0 Ft	36 db fa fűzőtő tengeri állat
137.	Állatos bébi pattintós játék	1	3 165,4 Ft	3 165,4 Ft	854,6 Ft	4 020,0 Ft	Tartalma: - 6 db macska kettőfe színben - 6 db nyuszi kettőfe színben - 6 db polip kettőfe színben. Csomagolás mérete: 18x29x9 cm, anyaga: műanyag
138.	Golyólabirintus	2	3 921,3 Ft	7 842,6 Ft	2 117,5 Ft	9 960,0 Ft	Tartalma: - 1 darab labirintus. Termék mérete: 22x12x17 cm, anyaga: fa fém
139.	Gombás mágneses tábla	1	1 574,8 Ft	1 574,8 Ft	425,2 Ft	2 000,0 Ft	Tartalma: - - 1 db fa tábla - - 4 db mágneses gomba - - 1 db mágneses horgászbot. Termék mérete: 23x23x5 cm, anyaga: fa
140.	Vezesd a helyére! - mágneses golyóvezető	1	3 141,7 Ft	3 141,7 Ft	848,3 Ft	3 990,0 Ft	Méret: 24 x 24 cm, anyaga: fa
141.	Állati click	2	6 370,1 Ft	12 740,2 Ft	3 439,8 Ft	16 180,0 Ft	Tartalma: - - 1 db 32x7x28 cm-es tárolódoboz játéktáblával - - 4 db 27,5x21 cm-es színes kétdoldalú képkártya - - 48 db 3x1 cm-es puha, műanyag maxi pótyi - - 1 db matrica csomag. Doboz méret: 34x32x9 cm, anyaga: műanyag
142.	Színes formalepcső	1	3 000,0 Ft	3 000,0 Ft	810,0 Ft	3 810,0 Ft	10 db-os készlet. 17,3 x 17,3 x 6,3 cm, anyaga: fa
143.	Játék a formákkal	1	1 086,6 Ft	1 086,6 Ft	293,4 Ft	1 380,0 Ft	40 db-os készlet. Doboz mérete: 15x20x5cm, anyaga: karton
144.	Érzelmek kártyák	1	7 598,4 Ft	7 598,4 Ft	2 051,6 Ft	9 650,0 Ft	Tartalma: - - 70 darab képkártya, 10 történet. Termék mérete: 9x9 cm-es képkártyák, anyaga: papír
145.	Képes kártyák-párosítsd!	1	1 086,6 Ft	1 086,6 Ft	293,4 Ft	1 380,0 Ft	Tartalma: - - 40 db képes kártya, melyekből 20 képpár rakható össze. Doboz mérete: 15x20x5cm, anyaga: karton
146.	Szerajátékok eszközei		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
147.	Babakád felszereléssel	1	2 299,2 Ft	2 299,2 Ft	620,8 Ft	2 920,0 Ft	1 db fürdetőkád - 1 db cumisüveg - 1 db cumisüveg melegítő - 1 db bili - 1 db szreppan - 1 db puder - 1 db játék kád hőmérő - 1 csomag játék pelenka. 26x16x5 cm, anyaga: műanyag
148.	Esemyőbabakocsi	2	2 818,9 Ft	5 637,8 Ft	1 522,2 Ft	7 160,0 Ft	A termék mérete: 56 x 30 x 50 cm, anyaga: fém és műanyag. Kért termékkel egyenértékű
149.	Cumisüveg	2	1 275,6 Ft	2 551,2 Ft	688,8 Ft	3 240,0 Ft	2 db-os készlet, anyaga: műanyag
150.	Vidám csaiád	1	4 614,2 Ft	4 614,2 Ft	1 245,8 Ft	5 860,0 Ft	6 db-os szett. Tábla mérete: 9,5-12,5 cm között, anyaga: fa + műanyag
151.	Tekartó szett, 3 db	1	1 740,2 Ft	1 740,2 Ft	489,8 Ft	2 210,0 Ft	3 db 15-50 cm-es eszköz. anyaga: műanyag
152.	Ruhaszárító	1	2 173,2 Ft	2 173,2 Ft	586,8 Ft	2 760,0 Ft	A termék mérete zárva: 74,5x34,5x4,5 - széthajtva: 42x34,5x63 cm - Maximális terhelhetőség: 5 kg, anyaga: fa és műanyag
153.	Vasalódeszka	1	2 637,8 Ft	2 637,8 Ft	712,2 Ft	3 350,0 Ft	A termék mérete zárva: 17 x 20 x 2 cm - A termék színe eltérhet, anyaga: fa és textil
154.	Vasaló	3	814,2 Ft	1 842,5 Ft	497,5 Ft	2 340,0 Ft	Mérete: 17,5x8x9 cm, anyaga: műanyag
155.	Főzőedények	1	2 637,8 Ft	2 637,8 Ft	712,2 Ft	3 350,0 Ft	Tartalma: - 7 darab elem hálóban. Csomagolás mérete: 29,5x17,5x10 cm, anyaga: PVC MENTES MŰANYAG
156.	Kenyérpíró	1	5 307,1 Ft	5 307,1 Ft	1 432,9 Ft	6 740,0 Ft	7 db-os készlet. Mérete: 16x18x11 cm, anyaga: fa
157.	Konyhai eszközök, 13 db-os	1	6 921,3 Ft	6 921,3 Ft	1 888,7 Ft	8 790,0 Ft	13 db-os készlet. anyaga: fa
158.	Kávéfőző	1	5 763,8 Ft	5 763,8 Ft	1 556,2 Ft	7 320,0 Ft	6 db-os készlet. Mérete: 18x11x20 cm, anyaga: fa
159.	Gyümölcs saláta, 7 db-os készlet	1	3 921,3 Ft	3 921,3 Ft	1 058,7 Ft	4 980,0 Ft	7 db-os készlet. anyaga: fa
160.	Kerti zöldségek, 7 db-os készlet	1	4 614,2 Ft	4 614,2 Ft	1 245,8 Ft	5 860,0 Ft	7 db-os készlet. anyaga: fa

161.	Bevásárlókocsi	1	11 827,6 Ft	11 527,6 Ft	3 112,4 Ft	14 640,0 Ft	Termék mérete: 41 x 28 x 50 cm anyaga: Fa, Kért termékkel
162.	Élelmiszerek, 10 db-os készlet	1	5 763,8 Ft	5 763,8 Ft	1 558,2 Ft	7 320,0 Ft	Termék mérete: 10 db-os készlet Tartalma: almák, narancsok, tej, joghurt, áfonya dzsem, sajt, 3 db tojás, szőlőszőlés narancsok. anyaga: Fa, vízbázisú, nem mérgező festékekkel
163.	Nyomógombos telefon	1	4 181,1 Ft	4 181,1 Ft	1 128,9 Ft	5 310,0 Ft	Tartalma: - 1 darab műanyag telefon. Termék mérete: 30x18x8 cm, anyaga: PVC MENTES
164.	Orvos táská	2	8 354,3 Ft	12 708,7 Ft	3 431,3 Ft	16 140,0 Ft	Tartalma: - -táska - - hőmérő - - szetboszkóp - - ferskendő - - győgysszer - - kenőcs - - spatula - - recept - - reflexkőlapács. Mérete: 19x8x14 cm, anyaga: fa
165.	Szépítkező szett	1	4 614,2 Ft	4 614,2 Ft	1 245,8 Ft	5 860,0 Ft	Tartalma: - 1 db hajpánt - 1 db táská - 1 db féső - 1 db körömlakk - 2 db hajgumil - 1 db rúza - 1 db parfüm - 1 db kézfürkő - 1 db púder - 1 db szemhépfesték. Doboz méret: 19x8x16 cm - Termék méret: 20,5x19,5 cm, anyaga: fa
166.	Vadállatok készlet	1	1 417,3 Ft	1 417,3 Ft	382,7 Ft	1 800,0 Ft	6 db-os készlet. 8-10cm, anyaga: műanyag
167.	Házállatok készlet	1	1 338,6 Ft	1 338,6 Ft	381,4 Ft	1 700,0 Ft	6 db-os készlet. 7-9 cm, anyaga: műanyag
168.	Horgászjáték	1	4 488,2 Ft	4 488,2 Ft	1 211,8 Ft	5 700,0 Ft	1 db 19x19x8 cm-es karton doboz 2 db mőgneses horgászbot - 4x3 db hal - 1 db bakancs - 1 db homokóra, anyaga: fa
169.	Tűzoltó állomás	1	6 992,1 Ft	6 992,1 Ft	1 887,9 Ft	8 880,0 Ft	Tartalma: - 1 darab tűzoltó állomás - 3 darab kősaútó. anyaga: PVC MENTES MŰANYAG
170.	vonatpálya	1	9 669,3 Ft	9 669,3 Ft	2 610,7 Ft	12 280,0 Ft	Termék mérete: 40x30x7 cm Tartalma: 60 db fa építőelem
171.	Barkácspad	1	23 055,1 Ft	23 055,1 Ft	6 224,9 Ft	29 280,0 Ft	Termék mérete: 54 cm x 27 cm x 92 cm - anyaga: Fa, Kért termékkel
172.	Szerszámos láda	2	4 149,8 Ft	8 299,2 Ft	2 240,8 Ft	10 540,0 Ft	14 db-os készlet. 24 x 12,8 x 15 cm, anyaga: Fa
173.	Kukásautó	1	5 944,9 Ft	5 944,9 Ft	1 605,1 Ft	7 550,0 Ft	Tartalma: - 1 db kukásautó - 2 db figura. Mérete: 35 cm, anyaga: műanyag
174.	Kulcsos bébiház	1	3 118,1 Ft	3 118,1 Ft	841,9 Ft	3 960,0 Ft	Tartalma: - 4 db figura - 1 db kulcskarika 4 különböző kulccsal - 1 db formabedobó házikó. Termék mérete: 18,5x18,5x16 cm, anyaga: műanyag
175.	Homokozó-vizező	1	84 874,0 Ft	84 874,0 Ft	22 816,0 Ft	107 790,0 Ft	1 db, 63x80 cm magassága: max. 53 cm Anyaga: műanyag
176.	Játék kiskonyha	1	17 787,4 Ft	17 787,4 Ft	4 802,6 Ft	22 590,0 Ft	A termék mérete: 89x60x30 cm A konyhához egy serpanyó és egy fordítópánt is tartozik. Anyaga: Fa, műanyag
177.	Fésőlködő	1	27 913,4 Ft	27 913,4 Ft	7 536,6 Ft	35 450,0 Ft	100x40x40 cm asztal magassága: 56,5 cm Anyaga: fa
178.	EGYEB/MUSZAKI ESZKÖZÖK		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
179.	Szárítógép	1	156 692,9 Ft	156 692,9 Ft	42 307,1 Ft	199 000,0 Ft	szabadon álló, hőszivattyús, min. A+, min 7 kg
180.	CD-s magnó	1	13 778,6 Ft	13 779,5 Ft	3 720,5 Ft	17 500,0 Ft	cd-s rádió, hordozható, USB, MP3
181.	Porszívó	1	30 000,0 Ft	30 000,0 Ft	8 100,0 Ft	38 100,0 Ft	szerűz-medves porszívó, 1000 W, porzsákos, 17 l-es tartály
182.	Vasaló	1	7 785,3 Ft	7 795,3 Ft	2 104,7 Ft	9 900,0 Ft	gőzöltes, min. 2000 W, lapozásmentes talp
183.	Takarítókosci	1	36 220,5 Ft	36 220,5 Ft	9 779,5 Ft	46 000,0 Ft	ket darab 25 literes vodórel, moppressel és eszköztartóval. Tartozék: mop mopfogó nyél
184.	Mosógép	1	98 425,2 Ft	98 425,2 Ft	26 574,8 Ft	125 000,0 Ft	előöltős, szabadonálló, min. A+, min 7 kg
185.	Szárítógép	1	2 897,8 Ft	2 897,6 Ft	782,4 Ft	3 680,0 Ft	anyaga: fém, x-látó
186.	Vasalódeszka	1	5 740,2 Ft	5 740,2 Ft	1 549,6 Ft	7 290,0 Ft	110x30 cm-es
187.	Hűtőszekrény	2	88 141,7 Ft	132 283,5 Ft	35 718,5 Ft	168 000,0 Ft	egyajtós szabadonálló hűtőszekrény, min. 85 cm-es mélység, min. 11,4 GB DDR4, 256 GB SSD, 15,6" képernyő, Windows 10 Home
188.	Laptop operációs rendszerrel	1	204 724,4 Ft	204 724,4 Ft	55 275,6 Ft	260 000,0 Ft	multifunkciós lézeryomtató
189.	lézeryomtató színes és fekete-fehér	1	138 582,7 Ft	138 582,7 Ft	37 417,3 Ft	176 000,0 Ft	
190.	Felnőtt öltöző		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
191.	Felnőtt öltözőszekrény ajtós zárható	2	45 220,5 Ft	90 440,9 Ft	24 419,1 Ft	114 860,0 Ft	ajtós-zárás Magasság: 180 cm Szélesség: 50 cm Mélység: 55 cm, Laminált ajtópanel, ABS ajtófogóval
192.	Tükör	1	5 031,5 Ft	5 031,5 Ft	1 358,5 Ft	6 390,0 Ft	állótükör. 48x120 cm
193.	Szék	2	6 165,4 Ft	12 330,7 Ft	3 329,3 Ft	15 660,0 Ft	Szék mérete: 47x43x82 cm. Rakásolható, anyaga: Fekete porszirt ecélváz - rétegelt falemez ülőlap és háttámla panel
194.	Fogas	1	13 433,1 Ft	13 433,1 Ft	3 626,9 Ft	17 060,0 Ft	Magasság: 182 cm - Szélesség: 34 cm, anyaga: fém
195.	Vezetői iroda		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	

196.	Íróasztal	1	39 346,5 Ft	39 346,5 Ft	10 623,5 Ft	49 970,0 Ft	170x60x75 cm főtkal és oldalszelekrénnyel Anyaga: laminált bútorgépjű anyaga: - - Magas döntéso háttámla - - Ergonómikus háttámla és csillapító - - A kárta 75x40x190 cm öt állítható pockal Anyaga: laminált bútorgépjű
197.	Forgószék	1	20 748,0 Ft	20 748,0 Ft	5 602,0 Ft	26 350,0 Ft	
198.	Írártartó szekrény	1	50 173,2 Ft	50 173,2 Ft	13 546,6 Ft	63 720,0 Ft	
199.	Egyebek		- Ft	- Ft	- Ft	- Ft	
200.	Tűzoltó készülék	1	6 055,1 Ft	9 055,1 Ft	2 444,0 Ft	11 500,0 Ft	6 kg, ABC porralöltő
201.	Szállakcsipesz	1	779,5 Ft	779,5 Ft	210,6 Ft	990,0 Ft	rozsdamentes
202.	Kullancscsipesz	1	2 645,7 Ft	2 645,7 Ft	714,3 Ft	3 360,0 Ft	rozsdamentes
203.	Elsősegély doboz	1	6 692,9 Ft	6 692,9 Ft	1 807,1 Ft	8 500,0 Ft	1-30 fő részére
204.	személmérleg	1	3 643,3 Ft	3 543,3 Ft	958,7 Ft	4 500,0 Ft	digitális
205.	magasságmérő	1	3 055,1 Ft	3 055,1 Ft	824,9 Ft	3 880,0 Ft	12x92 cm, anyaga: fa
206.	badella (pedálos)szennyes pelenka tárolására	1	4 527,6 Ft	4 527,6 Ft	1 222,4 Ft	5 750,0 Ft	Mérete: 36 x 36 x 41 cm, anyaga: műanyag, 25 L-es
207.	badella- szennyes tartó	1	3 740,2 Ft	3 740,2 Ft	1 009,8 Ft	4 750,0 Ft	Mérete: 43 x 33 x 60 cm, anyaga: műanyag, 55 L-es
208.	műanyag dobogó	2	1 363,7 Ft	2 727,4 Ft	752,6 Ft	3 540,0 Ft	Szélesség:35cm - Mélység:22cm Magasság:23cm - Maximális terhelhetősége:50kg, anyaga: műanyag
209.	Szendvicsstartó doboz	1	2 338,6 Ft	2 338,6 Ft	631,4 Ft	2 970,0 Ft	fedőles, műanyag. 295x450x111 mm
210.	Mérőkanál	2	1 653,5 Ft	3 307,1 Ft	892,9 Ft	4 200,0 Ft	0,12 l-es rozsdamentes
211.	Szóccskanál	2	771,7 Ft	1 543,3 Ft	416,7 Ft	1 960,0 Ft	50 ml, rozsdamentes
212.	Jénlál tál	4	1 944,9 Ft	7 779,5 Ft	2 100,5 Ft	9 880,0 Ft	Hosszú súlósíjjal fedővel, 2,4L Anyaga: műanyag
213.	Tálca	4	888,5 Ft	3 874,0 Ft	1 046,0 Ft	4 920,0 Ft	Műanyag tálca fehér 43*31*3,5 cm
214.	Moslékos vödör	1	2 598,4 Ft	2 598,4 Ft	701,6 Ft	3 300,0 Ft	Moslékos vödör fedővel 10L
215.	Vágódeszka	2	2 346,5 Ft	4 692,9 Ft	1 267,1 Ft	5 960,0 Ft	35 x 25 x 1,8 cm, műanyag
216.	Könyhaszkrény	1	108 661,4 Ft	108 661,4 Ft	29 338,6 Ft	138 000,0 Ft	250 cm-es könyhabdutor (alsó és felső szekrényekkel)
	Szállítás	1	11 811,0 Ft	11 811,0 Ft	3 189,0 Ft	15 000,0 Ft	
	Összesen:		4 047 788,9 Ft	4 047 788,9 Ft	1 089 781,1 Ft	5 137 570,0 Ft	

Budapest, 2021. április 26.

HOR ZRT.
1076 Bp., Péterfy Sándor u. 7.
Tel./fax: 3225-221
Adószám: 11829382-2-42
Cégl.sz.: 01-10-044058
K&H 10200822-22272409


Horváthné Bárdy Andrea
HOR Zrt

